
CAMMINIAMO INSIEME 2017

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

LUNGA FEMMINILE

1 63 BERGAMINI Alessia 1997 26'23.6 0.0

2 60 INVERNIZZI Aurora 1999 27'13.0 49.4

3 78 INVERNIZZI Nicoletta 1977 28'29.5 2'05.9

4 64 INVERNIZZI Silvia 1976 28'55.0 2'31.4

5 69 LOCATELLI Angela 1981 31'27.0 5'03.4

6 62 BUSI Vittoria 1998 31'48.5 5'24.9

7 66 ARRIGONI Elisabetta 1980 32'47.8 6'24.2

8 72 ROSSI Elena 2003 33'30.6 7'07.0

9 79 BENEDETTI Milena 1973 33'37.9 7'14.3

10 70 COMBI Valentina 1976 34'08.4 7'44.8

11 51 ARTUSI Gabriella 1970 39'05.0 12'41.4

12 50 ROTA Mistica 1941 44'53.7 18'30.1

13 86 ROTA Patrizia 1959 1:03'22.8 36'59.2

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

LUNGA MASCHILE

1 76 ARTUSI Roberto 1976 21'12.0 0.0

2 73 AJBIRANE Mohamed 1991 21'32.6 20.6

3 75 BELLATI Carlo 1974 21'50.6 38.6

4 61 PLATI Matteo 1998 22'54.3 1'42.3

5 65 BENEDETTI Carlo 1973 23'30.6 2'18.6

6 77 TANTARDINI Vasco 1973 23'38.2 2'26.2

7 58 BASSU Luigi 1971 23'48.5 2'36.5

8 83 TENDERINI Luca 1962 24'13.6 3'01.6

9 53 SPANO Massimiliano 1968 24'30.7 3'18.7

10 54 CARENIN Valentino 1965 25'15.0 4'03.0

11 74 YOUSSEF Benchar 1988 25'35.9 4'23.9

12 67 ZICCA Gianantonio 1970 25'57.1 4'45.1

13 68 TANTARDINI Luca 2001 26'15.0 5'03.0

14 52 PEPE Lorenzo 2003 26'18.7 5'06.7

15 82 BENEDETTI Michele 1967 26'24.2 5'12.2

16 57 ORIO Dario 1966 28'02.2 6'50.2

17 55 TAGLIAFERRI Marino 1956 29'19.7 8'07.7

18 84 INVERNIZZI Tommaso 1971 30'07.1 8'55.1

19 56 BERGAMINI Simone 2002 30'25.6 9'13.6

20 71 COMBI Antonello 1970 31'18.0 10'06.0

21 80 COLOMBO Luca 2004 31'43.4 10'31.4

22 81 BRUSTOLON Simone 1969 32'10.0 10'58.0

23 59 LONGHI Floriano 1955 33'53.2 12'41.2

24 85 BUSI Marco 1958 1:03'25.4 42'13.4

ISCRITTI ...... 24

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 19.25 LA GIURIA

21-07-2017  /  PRIMALUNA (LC) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMMINIAMO INSIEME 2017

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

CORTA FEMMINILE

1 174 CIACI Caterina 2008 11'17.9 0.0

2 175 INVERNIZZI Aurora 2009 11'46.7 28.8

3 153 LEGRINI Aurora 2006 11'48.6 30.7

4 155 BASSU Veronica 2003 12'15.2 57.3

5 193 BRUMANA Michela 2010 13'00.9 1'43.0

6 181 PIRAS Greta 2008 14'08.4 2'50.5

7 189 TICOZZI Giulia 2007 14'11.8 2'53.9

8 187 BUZZONI Arianna 2008 14'13.3 2'55.4

9 168 SULEIMAN Ambra 2009 14'35.0 3'17.1

10 182 SULEIMAN Ali 1984 14'37.3 3'19.4

11 180 RUSCONI Elena 1974 14'55.2 3'37.3

12 164 BARUFFALDI Michela 2005 16'15.0 4'57.1

13 161 VALSECCHI Martina 2005 16'15.7 4'57.8

14 170 TICOZZELLI Sara 2009 16'17.5 4'59.6

15 177 POMONI Albrina 1952 16'38.5 5'20.6

16 163 FAZZINI Serena 2006 17'37.8 6'19.9

17 165 BERI Marta 2006 17'39.7 6'21.8

18 162 BUZZONI Beatrice 2007 17'45.3 6'27.4

19 159 BERGAMINI Luca 2009 17'52.4 6'34.5

20 150 ORLANDI Silvia 2009 18'01.4 6'43.5

21 151 DE GASPERI Simona 1971 19'59.6 8'41.7

22 183 MILANO Annarita 1972 21'46.5 10'28.6

ISCRITTI ...... 26

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 4

169 BELLATI Sara 1983

186 BUZZONI Sara 2004

192 SULEIMAN Viola 2007

194 GRESLIN Mariella 1945

SQUALIFICATI .. 0

CORTA MASCHILE

1 152 INVERNIZZI Simone 2006 9'39.8 0.0

2 171 MASCHERI Giulio 2005 9'57.0 17.2

3 172 BENEDETTI Andrea 2008 10'27.8 48.0

4 188 COLOMBO Marco 2008 11'49.2 2'09.4

5 173 MASCHERI Marco 2007 11'54.6 2'14.8

6 191 BENEDETTI Matteo 2006 13'48.5 4'08.7

7 190 FAZZINI Antonio 1962 13'51.8 4'12.0

8 178 DEVIZZI Gabriele 2010 14'00.4 4'20.6

9 179 DEVIZZI Mario 1976 14'02.2 4'22.4

10 156 ALIPRANDI Carlo 2003 14'04.7 4'24.9

11 154 BERGAMINI Riccardo 2009 14'16.0 4'36.2

12 157 ARRIGONI Nicolo 2003 14'19.6 4'39.8

13 176 BELLATI Francesco 2012 16'34.2 6'54.4

14 185 BRUSTOLON Luigi 2009 18'24.8 8'45.0

15 160 VALSECCHI Lorenzo 2010 19'07.8 9'28.0

16 158 BUZZONI Francesco 2012 19'42.1 10'02.3

ISCRITTI ...... 19

NON PARTITI ... 0

21-07-2017  /  PRIMALUNA (LC) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

NON ARRIVATI .. 3

166 DOSSENA Tiziano 1975

167 DOSSENA Giovanni 1961

184 BUZZONI Emanuele 1972

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 19.25 LA GIURIA

21-07-2017  /  PRIMALUNA (LC) F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMMINIAMO INSIEME 2017

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

SCOIATTOLI FEMMINILE

1 175 INVERNIZZI Aurora 2009 11'46.7 0.0

2 168 SULEIMAN Ambra 2009 14'35.0 2'48.3

3 170 TICOZZELLI Sara 2009 16'17.5 4'30.8

4 159 BERGAMINI Luca 2009 17'52.4 6'05.7

5 150 ORLANDI Silvia 2009 18'01.4 6'14.7

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SCOIATTOLI MASCHILE

1 154 BERGAMINI Riccardo 2009 14'16.0 0.0

2 185 BRUSTOLON Luigi 2009 18'24.8 4'08.8

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

LEPROTTI FEMMINILE

1 174 CIACI Caterina 2008 11'17.9 0.0

2 153 LEGRINI Aurora 2006 11'48.6 30.7

3 181 PIRAS Greta 2008 14'08.4 2'50.5

4 189 TICOZZI Giulia 2007 14'11.8 2'53.9

5 187 BUZZONI Arianna 2008 14'13.3 2'55.4

6 164 BARUFFALDI Michela 2005 16'15.0 4'57.1

7 161 VALSECCHI Martina 2005 16'15.7 4'57.8

8 163 FAZZINI Serena 2006 17'37.8 6'19.9

9 165 BERI Marta 2006 17'39.7 6'21.8

10 162 BUZZONI Beatrice 2007 17'45.3 6'27.4

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

192 SULEIMAN Viola 2007

SQUALIFICATI .. 0

LEPROTTI MASCHILE

1 152 INVERNIZZI Simone 2006 9'39.8 0.0

2 171 MASCHERI Giulio 2005 9'57.0 17.2

3 172 BENEDETTI Andrea 2008 10'27.8 48.0

4 188 COLOMBO Marco 2008 11'49.2 2'09.4

5 173 MASCHERI Marco 2007 11'54.6 2'14.8

6 191 BENEDETTI Matteo 2006 13'48.5 4'08.7

21-07-2017  /  PRIMALUNA (LC) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

GAZZELLE FEMMINILE

1 155 BASSU Veronica 2003 12'15.2 0.0

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

186 BUZZONI Sara 2004

SQUALIFICATI .. 0

GAZZELLE MASCHILE

1 156 ALIPRANDI Carlo 2003 14'04.7 0.0

2 157 ARRIGONI Nicolo 2003 14'19.6 14.9

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 19.25 LA GIURIA

21-07-2017  /  PRIMALUNA (LC) F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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